na week aan waarde verliest. U weet dat wij nog steeds denken dat
Monero op de lange termijn nog een goed opwaarts potentieel heeft.
Welnu, elke bear market in BTC is in het verleden gepaard gegaan
met een sterkere afwaardering van de altcoins. Om die reden denk ik
dan ook dat stilaan Monero koopwaardig wordt in Bitcointermen.

Als we kijken naar de grafiek zien we dat de oranje lijn op 0.015 BTC
enkele keren als support heeft gediend. Als de koers hierdoor zou
zakken is er de donkergroene opwaartse supportlijn die ook reeds
rond 0.014 BTC zit. Doe uw aankopen echter gefaseerd, want als de
koers verder zou zakken (zeker in een scenario van een stevige bear
market voor BTC) kan Monero 0.01 BTC (lichtgroene lijn) bereiken.

Voor alle duidelijkheid: ik verwacht dat Monero sneller dan andere
altcoins weer zal beginnen stijgen in de volgende bull market. Maar
dat neemt niet weg dat Monero NU inderdaad gezakt is t.o.v. de
Bitcoin. Natuurlijk, niets is zonder risico. Dit soort verschuivingen
doen én vasthouden vergt wel een stevige maag. U moet tegen de
volatiliteit kunnen.

CRYPTOTIPS   Uitleg bij de tabel: zie MT 100 ( april 2018)
Naam Coin Ticker Buy target Neem winst Sell target +/- *

Aeon AEON 0.00020000 0.00035000 0.00055000 -5% *

Counterparty XCP 0.00150000 0.00400000 0.00750000 -48%

EtherClassic ETC 0.00200000  0.00360000 0.00650000 +2% *

Komodo KMD 0.00035000 0.00050000 0.00075000 -49%

Namecoin NMC 0.00023000 0.00040000 0.00095000 +5%

PepeCash PEPE 0.00000300 0.00000600 0.00000950 -28%

BTC:	eind	augustus	wordt	cruciaal

Zoals	 reeds	 in	 de	 vorige	 editie	 werd	 geschreven,	 is	 de
oranje	 neerwaartse	 trend	 stevige	weerstand.	We	 zagen
de	laatste	weken	dat	de	koers	even	erdoor	brak,	maar	de
koers	zit	er	nu	weer	onder.	Het	lijkt	er	een	beetje	op	dat
Bitcoin	 momenteel	 ‘aan	 het	 twijfelen’	 is	 om	 ofwel
opwaarts,	 ofwel	 neerwaarts	 te	 breken.	 Als	 er	 een
definitieve	doorbraak	komt	van	de	oranje	trendlijn,	dan
zal	 de	 volgende	 weerstand	 ongetwijfeld	 10	 000	 USD
worden.	Zakt	de	koers	door	de	donkergroene	opwaartse
trendlijn,	 dan	 gaan	 we	 ongetwijfeld	 naar	 5000	 USD.